様式第1号（第７関係）
年　　月　　日

　金ケ崎町長　　　　　　　様

申請者　住所
法人又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

金ケ崎町創業等支援事業補助金交付申請書
　金ケ崎町創業等支援事業補助金の交付を受けたいので、金ケ崎町創業等支援事業補助金交付要綱第７の規定により申請します。
なお、申請にあたっては、町税の納入状況などの審査に必要な事項についての確認を受けることに同意します。
	事業所等の所在地
	金ケ崎町

	事業所等の名称

	創業等の(予定)日

	補助対象事業の
着手・完了予定日
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円
・補助対象経費の2/3以内(代表者が若者又は女性は9/10以内)又は補助限度額50万円のいずれか低い額
・千円未満切捨

	添付書類
	(1) 創業等に係る事業計画書
(2)収支予算書（様式第２号）
(3)補助対象経費の内訳を示す書類
(4) 創業等に係る事業計画確認書（様式第３号）
(5)申請者の住民票
(6)補助対象経費に増改築、改修がある場合、施工箇所がわかる写真
(7)前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: y2]
様式第２号（第７・第１０関係）

収支予算書（決算書）

１　収入（資金調達内訳）                      （単位：円）
	区　分
	金　額
	資金調達先、内訳等

	自己資金

	借入金

	町補助金

	創業等支援事業補助金

	その他補助金等

	その他

	合計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金額

	補助金等充当内訳

	うち当該補助経費

	土地賃借料
建物購入費・賃借料

	増改築費、改修費

	設備購入費・賃借料
備品購入費・賃借料

	広告宣伝費

	その他

	合計

[bookmark: _GoBack]